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Handledning och villkor lönebidrag inom Funktionsrätt 

Syfte med lönebidrag  
Bidraget ger länsövergripande organisationer möjlighet att ha lönebidragsanställda på sitt 
kansli. Dessa är anställda på samma villkor som andra på den reguljära marknaden. Mycket av 
föreningsarbetet utförs av ideella krafter men anställda behövs för att det medlemsstödjande 
arbetet ska fungera. Många organisationer har i samspel med arbetsförmedlingen lyckats skapa 
bra förhållanden för att personer med nedsatt arbetsförmåga ska komma till sin rätt. 
 
Villkor 
Bidrag ges till organisationer som   

 vilar på en demokratisk grund och ger goda förutsättningar för insyn och 
inflytande,  
 inte kränker den enskildes mänskliga rättigheter, diskriminerar eller bryter mot 
principen om allas lika värde,  
 verkar för jämlikhet och jämställdhet,  
 främjar hållbarhet ur de tre dimensioner som omfattas i Agenda 2030: ekonomisk 
hållbarhet, social hållbarhet och miljömässig hållbarhet,    
 har ett arbetssätt präglat av samverkan och dialog,  
 i tillämpliga fall arbetar för att motverka användande av alkohol, tobak, narkotika 
och doping med mera,  
 bedriver sin verksamhet i enlighet med svensk lagstiftning.  
 

Sökande ska på begäran lämna stadgar, bevis om tilldelat organisationsnummer och liknande 
föreningshandlingar.  
 
Organisationen får inte ha skulder till staten för skatt eller avgifter. Bidrag ges inte heller till 
organisation som ansökt om konkurs eller är i likvidation.  
 
Om inget annat är överenskommet ska beviljat stöd från Region Värmland användas till den 
mottagande organisationens egen verksamhet och inte användas till att ge stöd till annan 
organisation.  
 
Enskilda personer och företag beviljas inte bidrag.  
 
Region Värmland beviljar upp till 10 procent av lönekostnaden och arbetsgivaren ska erhålla 
lönebidrag från Arbetsförmedlingen. 
 
Fullständig riktlinje för Region Värmlands verksamhetsbidrag finns på Region Värmlands 
hemsida Riktlinjer för Region Värmlands bidrag inom kultur- och bildningsnämndens 
ansvarsområde (regionvarmland.se) 
 
Ansökan  
Ansökan sker på fastställd blankett en gång per år. Rekvirering av beviljat lönebidrag sker 
kvartalsvis retroaktivt på fastställd blankett. Organisationen är skyldig att meddela förändring 
under pågående år. 
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Sista ansökningsdag är 31 januari årligen eller inom 3 månader i samband med 
nyanställning. 
 
Till ansökan ska anställningsavtal bifogas.  
 
Ansökan ska fyllas i digitalt - om inte särskilt hinder föreligger - och mejlas till 
bidrag.funktionsratt@regionvarmland.se Det är viktigt att ansökan är fullständigt ifylld och att 
alla bilagor finns med. Vid särskilda behov kan den och övriga obligatoriska handlingar skickas 
in via vanlig post. Adressen står i ansökningsblanketten. 
 
Blankett finns på Region Värmlands webbplats www.regionvarmland.se  
 
Bedömning av ansökan  
Ansökningar för lönebidrag Funktionsrätt handläggs och bedöms av tjänstepersoner 
kopplade till kultur- och bildningsnämnden, Region Värmland. Vid behov även av extern 
sakkunnig. 
 
Beslut och utbetalning 
Beslut om ram för budget tas av kultur- och bildningsnämnden i december månad varje år. 
Beslut om bidrag tas normalt inom en månad och utbetalning sker till angivet post- eller 
bankgiro cirka två veckor efter mottagen rekvirering. 
 
 
Redovisning och återbetalning  
Organisationen är skyldig att meddela förändring under pågående år. 
 
Beslut om bidrag kan upphävas helt eller delvis:  

 om bidragsbeslutet har fattats utifrån oriktiga eller vilseledande uppgifter från 
sökande,  
 om bidraget använts för andra ändamål än vad som angivits i ansökan,  
 om förändringar i anställning skett utan att ha meddelats,  
 om anställning upphört eller om begärd redovisning inte lämnats.  

 
Om ett beslut upphävs sen bidraget betalats ut, kan Region Värmland kräva att bidraget betalas 
tillbaka helt eller delvis.  
 
 
Kontakt 
Vid frågor, kontakta Funktionsrättstrateg, Region Värmland, 010-831 42 29. 
 
 
 


